ポストカード：往復はがき_横
（ 仕上がりサイズ 200×148mm ）

●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲
●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ
●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲

★★★ＰＤＦに変換して入稿される場合★★★
「表示」＞「スライドマスター」画面より

色つきのガイド線を消してから変換してください

神戸女子薬科大学
38回生Y1クラス同窓会のご案内

拝啓 早春の候 皆様にはますますお元気のことと存じ
ます。この度、卒業後初めてのY１クラス会を開催する
ことになりました。
大学も建て替え等でガラッと変わっております。薬大オ
リジナルグッズも充実し、同窓会当日はグッズ抽選会も
企画しております。
久し振りに学生気分に戻り、御一緒に楽しくお食事や思
い出話をしませんか？是非、多数のご参加をお待ちして
おります。 敬具

日時： 2019年6月9日（日）
12時～15時（受付11時45分）

場所： ガーデンシティークラブ大阪
大阪市北区梅田2－5－25 ハービスOSAKA 6F

会費： 6500円（当日受付で頂きます）

尚、準備の都合上、お手数ですが4月10日までに返信用
はがきにて出欠をお知らせください。
※住所把握できていない方が十数名いらっしゃいます。
お知り合いでお声掛けいただき、同窓会の案内が届いて
いない場合は山中までご連絡ください。

幹事：山中智香（旧姓：池田）
お問い合わせ連絡先：メール：info@with-grow.jp

電話： 090-1134-0398

記

大阪市天王寺区烏ヶ辻
1-9-25-301

山中 智香 行

５４３００４２

mailto:info@with-grow.jp

ポストカード：往復はがき_横
（ 仕上がりサイズ 200×148mm ）

●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲
●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ
●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲

★★★ＰＤＦに変換して入稿される場合★★★
「表示」＞「スライドマスター」画面より

色つきのガイド線を消してから変換してください

神戸女子薬科大学
38回生Y1クラス同窓会に

ご出席 ご欠席

お名前： （旧姓 ）

ご住所：

電話番号：

メールアドレス：

（ご連絡がつくものなら何でも可、差支え無い範囲で結構です）

～近況～

※4月10日までにご投函ください